
45200000-9 Construcția rețelelor exterioare de alimentare cu apă în s. Sudarca, r-nul Dondușeni 

 

FORMULARUL F3.14 

INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA 

în vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiție 

Construcția rețelelor exterioare de alimentare cu apă în s. Sudarca, r-nul Dondușeni 

(forma de licitaţie publică) 

1.Părţi contractante ( agenţi economici) 

a) SRL ”Polimer Gaz Complet” 

b) SRL ”Polimer Gaz Conducte” 

2. Adrese, telefon, telefax  a oficiilor partenerilor (părţi contractante): 

a) SRL „Polimer Gaz Complet”, mun.Chișinău, str. Varnița 18 

b) SRL ”Polimer Gaz Conducte”, mun.Chișinău, str. Varnița 18, tel. (022) 009 001 

3. Informaţii privind modul de asociere: 

3.1. Data încheierii contractului de asociere: 19.11.2020 

3.2. Locul şi data înregistrării asociaţiei: mun. Chișinău 

3.3. Activităţi economice ce se vor realiza în comun: “Construcția rețelelor exterioare de 

alimentare cu apă în s. Sudarca, r-nul Dondușeni” 

3.4. Contribuţia fiecărei părţi la realizarea activităţilor economice comune convenite: 

- SRL ” Polimer Gaz Complet” 57%; 

- SRL ”Polimer Gaz Conducte” 43%. 

3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat: 

- SRL ” Polimer Gaz Complet” 4 988 059 MDL - 57%; 

- SRL ”Polimer Gaz Conducte” – 3 762 921 MDL - 43%. 

3.6. Condiţii de administrare a asociaţiei: Liderul asocierii SRL ”Polimer Gaz Complet” 

3.7. Modalitatea de împărţire a rezultatelor activităţii economice comune desfăşurate: 

- SRL ” Polimer Gaz Complet” 57%; 

- SRL ”Polimer Gaz Conducte” 43%. 

3.8. Cauze de încetare a asociaţiei şi modul de împărţire a rezultatelor lichidării: Conform 

contractului nr. 24/1 din 19.11.2020 

3.9. Repartizarea fizică, valorică şi procentuală între fiecare asociat pentru executarea 

obiectivului supus licitaţiei: Conform contractului nr. 24/1 din 19.11.2020 

3.10.Alte cauze: - 

Data completării: 24.11.2020 

Semnat Liderul Asociației: SRL ”Polimer Gaz Complet” 

Nume: Boris Împătățel 

Funcţia în cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL ”POLIMER GAZ COMPLET” 

 

Semnat Asociatul Secund: SRL ”Polimer Gaz Conducte” 

Nume: Serghei Cocîrlă 

Funcţia în cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: SRL ”Polimer Gaz Conducte” 

Denumirea firmei şi sigiliu: POLIMER GAZ CONDUCTE SRL 

 












		2020-11-24T12:15:09+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




